
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/461/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Wolbórz oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 15ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2012 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Miejska w Wolborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wolbórz, 

udostępnione operatorom lub przewoźnikom wykonującym przewozy w publicznym transporcie zbiorowym 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1 przez operatorów lub 

przewoźników wykonujących przewozy w publicznym transporcie zbiorowym określa Uchwała Nr 

XXVI/219/2012 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Wolbórz oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 10). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolborzu  

 

Zbigniew  Klewin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 6542



Załącznik do uchwały Nr XLIX/461/2022 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 28 października 2022 r. 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 

Szczegółowe 

usytuowanie 

przystanku 

Numer drogi 

Strona 

Wiata/y 
lewa prawa 

1. Komorniki Komorniki 92 Komorniki 92 110519E + + 
 

Nie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6542


		2022-11-18T13:01:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




